

Årsredovisning
för
Hedström & Taube Installationsledning
Aktiebolag

556821-6617

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Rondin, Styrelseledamot

2026-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Hedström & Taube Installationsledning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom installationsledning vilket innebär att de hjälper till med tekniska lösningar som avancerade elsystem, smarta styrsystem och energieffektiva VVS installationer. Vidare kan bolaget bedriva handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget bytt namn från Infinity Installationsledning AB till Hedström & Taube Installationsledning Aktiebolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 601	1 005	0	0	-4
Resultat efter finansiella poster	1 137	346	-35	-17	-43
Soliditet (%)	13,1	8,5	84,1	86,9	32,3

Omsättningen har ökat under 2025 på grund av att verksamhetens omfattning har ökat igenom nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 336	35 162	113 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 162	-35 162	0
Årets resultat			210 724	210 724
Belopp vid årets utgång	50 000	63 498	210 724	324 222

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 498
årets vinst	210 724
	274 222
disponeras så att	
i ny räkning överföres	274 222
	274 222

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 600 586 4 600 586	1 005 085 1 005 085
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-703 202	-117 421
Övriga externa kostnader		-532 848	-58 797
Personalkostnader	2	-2 237 133	-483 986
		-3 473 183	-660 204
Rörelseresultat		1 127 403	344 881
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	10 070	1 299
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1	0
		10 069	1 299
Resultat efter finansiella poster		1 137 472	346 180
Bokslutsdispositioner		-870 000	-300 000
Resultat före skatt		267 472	46 180
Skatt på årets resultat		-56 748	-11 018
Årets resultat		210 724	35 162

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

102 785

38 780

Fordringar hos koncernföretag

5

1 495 598

850 407

Övriga fordringar

1 009

173 429

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

883 200

279 852

2 482 592

1 342 468

Kassa och bank

1 758

221

Summa omsättningstillgångar

2 484 350

1 342 689

SUMMA TILLGÅNGAR

2 484 350

1 342 689

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		63 498	28 336
Årets resultat		210 724	35 161
		274 222	63 497
Summa eget kapital		324 222	113 497
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 202	261 093
Skulder till koncernföretag		1 401 199	700 000
Aktuella skatteskulder		127 948	30 261
Övriga skulder		357 135	173 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 644	64 424
Summa kortfristiga skulder		2 160 128	1 229 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 484 350	1 342 689

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	7 936	1 195
Övriga ränteintäkter	2 134	104
	10 070	1 299

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-1	0
	-1	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 407	92 479
Tillkommande fordringar	513 992	757 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 364 399	850 407
Utgående redovisat värde	1 364 399	850 407

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Borgensförbindelse	0	947 223 800
	0	947 223 800

Borgenförbindelse kopplat till koncernens cash pool utgör en eventualförpliktelse.

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Xpartners Samhällsbyggnad Holding AB (Publ) med organisationsnummer 559307-3900 med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Rondin
Jonas Rondin
Ordförande
2026-03-23

Urban Andersson
Urban Andersson

2026-03-24

Peter Andersson
Peter Andersson

2026-03-23

Tim Söderlund
Tim Söderlund
Verkställande direktör
2026-03-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

August Bjurström
August Bjurström
Auktoriserad revisor
